
令和３年４月吉日 

九州共立大学 後援会 

会 員 各 位 

九州共立大学 後援会 

会 長  福 島 智 子 

 

令和３年度 九州共立大学後援会総会の中止 

並びに総会の書面開催について 

 

拝啓 

平素は九州共立大学後援会活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝を申し 

上げます。 

さて、令和 3年 6月 5日開催予定の後援会総会は、新型コロナウイルス感染

拡大の防止と感染リスクの回避を踏まえ、令和２年度と同様に中止とし、書面

開催とさせていただきます。 

例年 6 月開催の総会において後援会活動の基となる令和 2 年度の事業報告

並びに決算報告と令和 3年度の事業計画案・予算案等の審議について、書面決

議での対応とさせていただきます。 

つきましては、後日総会資料を郵送しますので、審議事項をご確認いただき、

ハガキにて会員の皆様の決議をお願い致します。 

このような特例で総会を進めさせていただきます事に、ご理解を頂きますよ

う重ねてよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

お問い合わせ先 

   九州共立大学後援会 事務局 

   ☎：０９３－６０２－１０５０ FAX：０９３－６０２－１２４４ 

     （月・火・木・金 10 時～１５時  ※水・土日祭日は除く） 

 

   メール：kouenkai@kyukyo-u.ac.jp 


